
UCHWAŁA NR 936/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 730/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2017 r.

Na podstawie art. 247 ust 2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zmienia plan kontroli na 2017 rok poprzez usunięcie  kontroli realizacji 
programu rozwoju czytelnictwa w Zespole Szkół w Łącku.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zmienia plan kontroli na 2017 rok poprzez usunięcie kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji na zadania określone w art. 90 ust.3d ustawy o systemie oświaty w:

1) Zasadniczej Szkole Zawodowej „Praktyk" w Wielogłowach;

2) Zasadniczej Szkole Zawodowej „Praktyk" w Chełmcu;

3) Stowarzyszeniu Edukacji Ekologicznej i Turystycznej „Rogaś" w Rytrze.

4) Ośrodku Rewalidacyjno - Wychowawczym w Niepublicznym Punkcie Przedszkolnym "Iskierka" w Stróżach.

§ 3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zmienia plan kontroli na 2017 poprzez wprowadzenie kontroli realizacji 
programu rozwoju czytelnictwa w Zespole Szkół  Ponadgimnazjalnych w Nawojowej.

§ 4. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zmienia w planie kontroli  na 2017 rok, nazwę Zespołu dokonującego 
kontroli z ZI Zespół ds. Inwestycji i Planowania Przestrzennego na ZPI Zespół ds. Zamówień Publicznych 
i Inwestycji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: EBB0182C-1987-4EE1-BDAC-B8209F1BBEB2. Uchwalony Strona 1




